
 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 

Projekt „Cyfrowa gmina” jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 

 

Murowana Goślina, 12 września 2022 roku  

 

Znak sprawy: ZP.271.11.2022  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1710 z późn. zm.), dalej Pzp, przekazuję poniżej informacje z otwarcia ofert, które 

odbyło się 12 września 2022 r. o godz. 9:15 i dotyczyło postępowania o udzielenie 

zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na 

podstawie ww. Pzp, którego przedmiotem jest wykonanie zadania pn.: 

„Dostawa urządzeń komputerowych w ramach projektu grantowego pn. «Wsparcie 

dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR», wg trzech 

części przedmiotu zamówienia”. 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 12 

września 2022 r., do godz. 9:00 – na Platformie Zamówień Publicznych złożono łącznie 6 

(sześć) ofert, w tym w zakresie nw. części:  

 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto (PLN) 

 

1.  

PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 

ul. Kilińskiego 6 

28-230 Połaniec 

 

części I: 446 367,00 

 

2.  

KOMBIT Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Migdałowa 60 

61-612 Poznań 

części I: 465 161,40 



Strona 2 z 2 
 

3.  

iCOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51 

43-300 Bielsko Biała 

części I: 428 512,32 

4.  

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

 

część II: 136 530,00 

 

5.  

BARZYCKI INWESTYCJE TOMASZ BARZYCKI 

Kuków 121A 

34-206 Kuków 

część III: 5 915,51 

6.  

MBA System Sp. z o.o. 

ul. Chłopickiego 18 

04-314 Warszawa 

części I: 426 397,95 

Jednocześnie - zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp w dniu 12 września 2022 r. o godz. 

9:00 - na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie zamówień 

publicznych), została udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

    W imieniu Zamawiającego: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejsce publikacji: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/655913 

 


		2022-09-12T11:08:37+0200




